

# **EJERSHOLT HOLDING ApS**

Serritslevvej 115  
9700 Brønderslev

Årsrapport  
1. maj 2019 - 30. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/07/2020**

---

**Anders Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EJERSHOLT HOLDING ApS  
Serritslevvej 115  
9700 Brønderslev

CVR-nr: 36539976  
Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 66 t. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-649</b>	<b>-1.158</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-649</b>	<b>-1.158</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		63.660	62.089
Øvrige finansielle omkostninger .....		5.219	-3.597
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....			<b>57.334</b>
Skat af årets resultat .....		8.143	-1.232
<b>Årets resultat</b> .....		<b>65.935</b>	<b>56.102</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		95.457	48.217
Overført resultat .....		-29.522	7.885
<b>I alt</b> .....		<b>65.935</b>	<b>56.102</b>

# Balance 30. april 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		224.572	169.115
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>224.572</b>	<b>169.115</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>224.572</b>	<b>169.115</b>
Tilgodehavende skat .....		12.274	567
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>12.274</b>	<b>567</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		507.270	82.893
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>507.270</b>	<b>82.893</b>
Likvide beholdninger .....		328	1.170
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>519.872</b>	<b>84.630</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>744.444</b>	<b>253.745</b>



# Balance 30. april 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		214.572	119.115
Overført resultat .....		-19.142	10.380
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>245.430</b>	<b>179.495</b>
Gæld til banker .....		201.557	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		271.181	73.422
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		26.276	828
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>499.014</b>	<b>74.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>499.014</b>	<b>74.250</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>744.444</b>	<b>253.745</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0